参 加 者  各 位

東京農業大学稲花小学校

校内見学会における感染拡大防止へのご協力のお願い

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当見学会につきまして、下記のとおりといたします。趣旨を

ご理解いただき、どうぞご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 来校時刻の厳守について

・来場者の「密」な環境を避けるため、予約をした来校時刻は厳守願います。

  ・来校時刻より早く来校された場合でも、来校時刻までお待ちいただきます。

・来校時刻に遅刻された場合には、入校をお断りすることがあります。

２ 来校にあたり

  ・当日の朝に必ず検温を行い、「受付票」下段の問診項目すべてに回答して持参してください。

  ・来校時は必ずマスクを着用してください。

  ・受付時に検温と手指のアルコール消毒をさせていただきます。

・筆記用具・スリッパ・靴袋等の貸出はできません。

・次の場合には、入校をお断りさせていただきます。

○「受付票」をお持ちでない場合（問診の未記入を含む）

○「受付票」の問診の記入内容より、感染のリスクがあると本校が判断した場合

○ 受付時の検温と手指のアルコール消毒にご協力いただけない場合

○ 受付時に鼻水・咳・発熱などの症状がある場合

○ 室内履きおよび靴袋を持参されていない場合

３ 見学内容について

・校内見学中に教職員による説明や相談対応はありません。

  ・施設に関する説明は、事前にホームページにて配信いたします。そのため当日は、展示・掲示等は

最小限とさせていただきます。

  ・見学のコースは対面となる環境を避けるため、一方通行とします。任意の速度で見学いただけます

が、見学者が滞留しないようご協力ください。

  ・校内の机・イス、その他の備品に手を触れることはご遠慮ください。

  ・トイレは、指定の場所以外の利用はご遠慮ください。

  ・何らかのゴミが出た場合には、すべてお持ち帰りください。

４ その他

・新型コロナウイルスの感染拡大状況等により、上記の内容に追加・変更等が生じる場合があります

ので、ご承知おきください。追加・変更時は本校ホームページにて通知いたします。

以 上